
 

 

VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ 

MINISTERIJOS VIRŠININKO 

 

Į S A K Y M A S 

DĖL BINGO, TOTALIZATORIAUS IR LAŽYBŲ KORTELIŲ REGISTRAVIMO 

VALSTYBINĖJE MOKESČIŲ INSPEKCIJOJE TAISYKLIŲ PATVIRTINIMO IR 

VALSTYBINĖS MOKESČIŲ INSPEKCIJOS PRIE LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ 

MINISTERIJOS VIRŠININKO 2002 M. RUGSĖJO 25 D. ĮSAKYMO NR. 271 „DĖL 

ATSISKAITYMO GRYNAISIAIS PINIGAIS APSKAITOS DOKUMENTŲ BLANKŲ IR 

BILIETŲ BEI BINGO, TOTALIZATORIAUS, LAŽYBŲ KORTELIŲ REGISTRAVIMO 

VALSTYBINĖJE MOKESČIŲ INSPEKCIJOJE TAISYKLIŲ IR TOTALIZATORIAUS IR 

(AR) LAŽYBŲ KORTELIŲ ĮREGISTRAVIMO VALSTYBINĖJE MOKESČIŲ 

INSPEKCIJOJE PAŽYMOS FR0440 FORMOS PATVIRTINIMO“ 1.1 PUNKTO 

PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 

 

2005 m. rugsėjo 8 d. Nr. VA-66 
Vilnius 

 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos azartinių lošimų įstatymo (Žin., 2001, Nr. 43-1495) 

17 straipsniu, Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos Respublikos finansų ministerijos 
nuostatų, patvirtintų Lietuvos Respublikos finansų ministro 1997 m. liepos 29 d. įsakymu Nr. 110 
(Žin., 1997, Nr. 87-2212; 2004, Nr. 82-2966), 18.11 punktu: 

1. T v i r t i n u  pridedamas Bingo, totalizatoriaus ir lažybų kortelių registravimo 
Valstybinėje mokesčių inspekcijoje taisykles (toliau – Taisyklės); 

2. Į s a k a u: 
2.1. AVMI darbuotojams, atliekantiems bingo, totalizatoriaus ir lažybų kortelių registravimo 

funkcijas, laikytis Taisyklių reikalavimų ir naudoti Valstybinės mokesčių inspekcijos prie Lietuvos 

Respublikos finansų ministerijos viršininko 2002 m. rugsėjo 25 d. įsakymu Nr. 271 „Dėl 
atsiskaitymo grynaisiais pinigais apskaitos dokumentų blankų ir bilietų bei bingo, totalizatoriaus, 

lažybų kortelių registravimo Valstybinėje mokesčių inspekcijoje taisyklių ir totalizatoriaus ir (ar) 
lažybų kortelių įregistravimo Valstybinėje mokesčių inspekcijoje pažymos FR0440 formos 
patvirtinimo“ (Žin., 2002, Nr. 96-4244, toliau – Įsakymas) patvirtintą FR0440 formą. 

2.2. Atitinkamas veiklos sritis kuruojantiems Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 
Lietuvos Respublikos finansų ministerijos viršininko pavaduotojams ir apskričių valstybinių 

mokesčių inspekcijų viršininkams kontroliuoti šio įsakymo vykdymą. 
3. P r i p a ž į s t u  netekusiu galios Įsakymo 1.1 punktą. 

 

 
 

VIRŠININKO PAVADUOTOJA, 
L. E. VIRŠININKO PAREIGAS BIRUTĖ ČERNIUVIENĖ 

  

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.E5509883EBB4
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.077276F69388
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D50597FBCA7D


 

 

PATVIRTINTA 
Valstybinės mokesčių inspekcijos prie 
Lietuvos Respublikos finansų ministerijos  

viršininko 2005 m. rugsėjo 8 d. įsakymu  
Nr. VA-66 

 
BINGO, TOTALIZATORIAUS IR LAŽYBŲ KORTELIŲ REGISTRAVIMO 

VALSTYBINĖJE MOKESČIŲ INSPEKCIJOJE TAISYKLĖS 

 
I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 
1. Šios bingo, totalizatoriaus ir lažybų kortelių registravimo Valstybinėje mokesčių 

inspekcijoje taisyklės (toliau – Taisyklės) nustato Bendrovių, pagal Lietuvos Respublikos azartinių 

lošimų įstatymą (Žin., 2001, Nr. 43-1495, toliau – Azartinių lošimų įstatymas) turinčių teisę 
organizuoti lošimus (toliau – Bendrovės), naudojamų bingo, totalizatoriaus, lažybų kortelių (toliau – 

lošimo kortelės) įregistravimo apskričių valstybinių mokesčių inspekcijų teritoriniuose skyriuose 
(toliau – AVMI) tvarką. 

2. Taisyklės parengtos vadovaujantis Lietuvos Respublikos mokesčių administravimo 

įstatymu (Žin., 2004, Nr. 63-2243), Azartinių lošimų įstatymu, Valstybinės lošimų priežiūros 
komisijos 2001 m. spalio 5 d. nutarimu Nr. 10 „Dėl totalizatoriaus ir lažybų punktų steigimo 

tvarkos patvirtinimo“ (Žin., 2001, Nr. 88-3120) ir kitais teisės aktais. 
3. Lošimo kortelės turi būti registruojamos AVMI, išskyrus, kai jos yra platinamos per 

tiesioginio ryšio sistemą. 

4. AVMI registruojamos tik tokios lošimo kortelės, kurios atitinka Azartinių lošimų įstatyme 
nustatytus reikalavimus ir yra sunumeruotos. 

 
II. LOŠIMO KORTELIŲ REGISTRAVIMO AVMI TVARKA 

 

5. Lošimo korteles registruoja AVMI, kurioje Bendrovė yra įsiregistravusi mokesčių 
mokėtoja. 

6. Bendrovė, norinti įregistruoti lošimo korteles, AVMI turi pateikti: 
6.1. laisvos formos prašymą (2 egzempliorius), kuriame nurodo lošimo kortelėms 

įregistruoti reikalingus rekvizitus (pavyzdinė prašymo forma pateikiama priede); 

6.2. įregistruoti teikiamos lošimo kortelės 1 egzempliorių su užrašu P A V Y Z D Y S ; 
6.3. lošimo korteles registruojančio asmens pasą ar kitokį asmens tapatybę patvirtinantį 

dokumentą su asmens kodu, nuotrauka bei atstovavimą Bendrovei patvirtinantį dokumentą. 
7. Lošimo kortelės įregistruojamos tą pačią dieną, kai pateikiamas prašymas ir kiti Taisyklių 

6 punkte nustatyti dokumentai. 

8. Lošimo kortelės registruojamos AVMI bingo, totalizatoriaus, lažybų kortelių registravimo 
žurnale (toliau – lošimo kortelių žurnalas). 

9. Lošimo kortelių žurnale nurodomi tokie rekvizitai: 
9.1. lošimo kortelės įregistravimo atitinkamame žurnale registracijos numeris; 
9.2. įregistravimo data; 

9.3. lošimo kortelės pavadinimas; 
9.4. lošimo korteles registruojančios Bendrovės identifikacinis kodas; 

9.5. lošimo korteles registruojančios Bendrovės pavadinimas; 
9.6. registruojamų lošimo kortelių kiekvienos serijos numerių intervalas „nuo“ „iki“ ir jų 

kiekis; 

9.7. lošimo korteles įregistravusio darbuotojo pareigos, vardas ir pavardė. 
10. Įregistravęs lošimo korteles, AVMI darbuotojas Bendrovei grąžina vieną pateikto 

prašymo egzempliorių, kuriame nurodo lošimo kortelių įregistravimo lošimo kortelių žurnale 
numerį, įregistravimo datą, vardą, pavardę, pareigas ir pasirašo. Antrasis prašymo egzempliorius ir 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.E5509883EBB4
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.3EB34933E485
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.2AF7DD5D3720


 

 

įregistruoti teikiamos lošimo kortelės 1 egzempliorius su užrašu P A V Y Z D Y S  saugomi AVMI 
Bendrovės byloje. 

11. Bendrovėms, steigiančioms totalizatoriaus ar lažybų punktus ir įregistravusioms AVMI 

totalizatoriaus arba lažybų korteles, išduodama totalizatoriaus ir (ar) lažybų kortelių įregistravimo 
AVMI pažymos FR0440 forma. 

 
III. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

12. AVMI darbuotojai, kurie vykdo funkcijas, susijusias su lošimo kortelių registravimu, 
privalo laikytis šių Taisyklių. 

13. Bendrovės, naudojančios AVMI neregistruotas lošimo korteles, traukiamos atsakomybėn 
Lietuvos Respublikos teisės aktų nustatyta tvarka. 

______________ 

  



 

 

Bingo, totalizatoriaus ir lažybų kortelių  
registravimo Valstybinėje mokesčių  
inspekcijoje taisyklių 

priedas 
 

(prašymo įregistruoti bingo, totalizatoriaus ar lažybų korteles formos pavyzdys) 

 
_____________________________________________________________________ 

(Bendrovės pavadinimas, kodas) 

 

__________________________ AVMI 
(apskrities pavadinimas) 

__________________________ skyriui 
(skyriaus pavadinimas) 

 
PRAŠYMAS 

 
__________________________ 

(data) 

 
Prašome ______________________________ AVMI  ______________  skyriuje įregistruoti 

 (apskrities pavadinimas) (skyriaus pavadinimas) 

tokias lošimo korteles: 
 

_________________________ ________ vnt._____ ___________________ ____Lt  ___ ct, 
 (lošimo kortelės pavadinimas)  (kiekis) (serija) (numerių intervalas) (bendra vertė) 

 
Įrašo lošimo kortelių žurnale Nr.___________ 

 (pildo AVMI darbuotojas) 

 
_________________________ ________ vnt._____ ___________________ ____Lt  ___ ct, 

 

Įrašo lošimo kortelių žurnale Nr.___________ 
 

_________________________ ________ vnt._____ ___________________ ____Lt  ___ ct, 
 

Įrašo lošimo kortelių žurnale Nr.___________ 

 
_________________________ ________ vnt._____ ___________________ ____Lt  ___ ct, 

 
Įrašo lošimo kortelių žurnale Nr.__________. 

 

 ________________________   ________________   _______________________  
 (prašymą pateikusio asmens pareigos) (parašas) (vardas, pavardė) 

______________ 


